РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 18.11.2019 №52

п. Черемисиново

О назначении публичных слушаний по проекту Решения

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области «О бюджете муниципального района

«Черемисиновский район» Курской области на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.11.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального района «Черемисиновский район» Курской области» Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:

1. Провести публичные слушания по проекту Решения Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области «О бюджете муниципального района «Черемисиновский район» Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» 4 декабря 2019 года в 15-00 по адресу: п. Черемисиново, ул. Советская, 2, Администрация Черемисиновского района Курской области.
2. Руководствоваться порядком проведения публичных слушаний на территории Черемисиновского района Курской области, утвержденным Решением  Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области 29.05.2006 года №42.

3. Опубликовать в установленном порядке настоящее Решение в газете «Слово народа» и на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и официального опубликования.

Глава Черемисиновского района

Курской области

      М.Н. Игнатов